

Læringsplan for 6.trinn

Uke 49 og 50, 2. - 13. desember

Norsk: Tema: Leseprosjekt Jeg kan bruke lesestrategi tilpasset formålet med lesingen	Matematikk: Tema: Desimaltall Jeg kan gjøre et desimaltall om til brøk og prosent.	Krle: Religioner Tema: Kristendom Jeg kan utforske og reflektere over ulike overgangsritualer i de fem store religionene.
Engelsk: Tema: The Vikings Jeg kan sammenligne forskjellige kulturer og snakke om hvordan språk forandres. Jeg kan noen viktige <i>irregulære</i> verb i <i>past tense</i> .	Læringsmål Uke 49 & 50	Sosial kompetanse: Tema: Hjelpsomhet Det er når vi hjelper andre.
Samfunnsfag: Tema: Den gang da Jeg vet noen av de viktigste tingene som skjedde i mellomkrigsårene og hvorfor andre verdenskrig startet.		Gym: Tema: Svømming

Ukens karakteregenskap

Mot

tirsdag 3.12.	onsdag 4.12.	torsdag 5.12.	fredag 6.12.
Norsk: Les 1-2 sider i boken din. Levér lydfil i classroom .	Matematikk: Gjør oppgavene på classroom. Skriv i matematikkboken din. Alle oppgavene skal være ferdig til torsdag. Norsk: Les 15 minutter i boken din.	Matematikk: Gjør oppgavene på classroom. Skriv i matematikkboken din. Norsk: Les 15 minutter i boken din og skriv fem setninger i norsk skrivebok om hva som har skjedd til nå.	Engelsk: Les side 103 i Chapter 3 - <i>The Vikings</i> Levér lydfil i classroom . Norsk: Les 15 minutter i boken din.
tirsdag 10.12.	onsdag 11.12.	torsdag 12.12.	fredag 13.12.
Norsk: Les 1-2 sider i boken din. Levér lydfil i Classroom	Matematikk Gjør oppgavene på classroom. Skriv i matematikkboken din. Alle oppgavene skal være ferdig til torsdag. Norsk: Les 15 minutter i boken din.	Matematikk Gjør oppgavene på classroom. Skriv i matematikkboken din. Norsk: Les 15 minutter i boken din og skriv fem setninger om hva som har skjedd til nå	Engelsk: Les side 104 og 105 i Chapter 3 - <i>The Vikings</i> . Levér lydfil i classroom . Norsk: Les 15 minutter i boken din.

Ordenselever: Uke 49: Nora og Erik Uke 50: Christian S og Sara Oppgaver <ul style="list-style-type: none"> • Hente frukt/melk • koste felles areal 	<u>Engelske gloser</u>	<u>Diktat</u>
	Uke 50 traders = handelsmenn raiders = plyndrere longship = langskip pants = bukser pleasing = hyggelig warriors = krigere rode = red (av: ri (på hest)) mighty = mektig	Uke 49 grunnstoffer – stoffer som alt i universet er bygd opp av forbindelse – stoff som består av to eller flere grunnstoffer som er bundet til hverandre blanding – blanding av to eller flere stoffer som ikke er bundet til hverandre

INFO:

- Fysak hver tirsdag 08.00.
- Det er lurt å øve på diktaten hver dag.
- Svømming hver onsdag fremover. Husk badehette, håndkle, såpe og svømmetøy
- Leksegruppe mandag kl. 13.45-14.30 og torsdag fra 08.00-08.30.
- Skolefrukt (skolefruktsys.no)
- <https://www.skolelyst.no/>